UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG
––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––

Số:              /QĐ - UBND       Bắc Giang,  ngày          tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải quyết chế độ trợ cấp một lần đối với

người được cử làm chuyên gia sang giúp Lào và Căm - pu - chia

theo Quyết định số 57/2013/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ

–––––––––––––––––––
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 57/2013/QĐ-TTg ngày 14/10/2013 của Thủ tướng

Chính phủ về thực hiện chế độ trợ cấp một lần đối với người được cử làm chuyên gia

sang giúp Lào và Căm - pu- chia;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 17/2014/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày

01/8/2014 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Tài chính hướng dẫn

thực hiện Quyết định số 57/2013/QĐ-TTg ngày 14/10/2013 của Thủ tướng Chính

phủ về thực hiện chế độ trợ cấp một lần đối với người được cử làm chuyên gia

sang giúp Lào và Căm- pu-chia;

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số

915/LĐTB&XH-NCC ngày 04/6/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trợ cấp một lần cho ông Nguyễn Đại Thắng, sinh năm 1947, cư trú

tại Thôn Khoát, xã Nghĩa Hưng, huyện Lạng Giang là người được cử làm chuyên

gia sang giúp Lào và Căm-pu-chia theo Quyết định số 57/2013/QĐ-TTg ngày

14/10/2013 của Thủ tướng Chính phủ.

Số tiền trợ cấp: 24.000.000 đồng (Hai mươi tư triệu đồng chẵn).

Điều 2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với

các ngành, địa phương liên quan chi trả chế độ theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ trưởng cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội, Sở Tài chính, Kho bạc nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Lạng

Giang và ông Nguyễn Đại Thắng căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Ánh Dương;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TKCT, TH, KT;

- Lưu: VT, KGVX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2020-06-11T16:09:18+0700

		2020-06-11T16:23:54+0700

		2020-06-11T16:24:08+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-11T16:24:31+0700